
193,5 km
km Commune - Lieu Dit Commune TraversÄe ROUTE Altitude

Å parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
ARDECHE (07)

0,0 193,5 0 SOYONS SOYONS D379 110 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
5,0 188,5 5,0 Toulaud Toulaud D279 210 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25
5,0 183,5 10,0 Saint PÄray Saint PÄray D533 148 03:37 03:40 03:42 03:46 03:50

10,0 173,5 20,0 Int D269 D533 Champis D533 585 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40
1,0 172,5 21,0 Int D14 D533 Champis D533 587 04:18 04:24 04:30 04:36 04:45
5,0 167,5 26,0 AlboussiÇre AlboussiÇre D533 549 04:37 04:44 04:51 05:00 05:10
2,0 165,5 28,0 Col de la Rouveure AlboussiÇre D533 633 04:45 04:52 05:00 05:09 05:20
3,5 162,0 31,5 Col des Fans AlboussiÇre D533 758 04:58 05:06 05:15 05:25 05:37
2,0 160,0 33,5 Int D268 D533 Saint BarthÄlemy Grozon D533 665 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47
0,5 159,5 34,0 Grozon Saint BarthÄlemy Grozon D533 661 05:07 05:16 05:25 05:36 05:50
4,0 155,5 38,0 Saint BarthÄlemy Grozon Saint BarthÄlemy Grozon D533 558 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10
7,5 148,0 45,5 Lamastre Lamastre D236 377 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47
5,5 142,5 51,0 Int D272 D236 NoziÇres D236 705 06:11 06:24 06:38 06:55 07:15
3,0 139,5 54,0 NoziÇres NoziÇres D236 920 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30
6,0 133,5 60,0 Col du Buisson Int D273 D236 PailharÇs D236 917 06:45 07:00 07:17 07:36 08:00
6,5 127,0 66,5 Int D336 D236 Lafarre D236 980 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32
2,0 125,0 68,5 Col du Faux Lalouvesc D532 1014 07:16 07:34 07:53 08:16 08:42
3,5 121,5 72,0 Lalouvesc Lalouvesc D532 1091 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00
5,5 116,0 77,5 Col du Rouvey Saint Pierre sur Doux D532 1244 07:50 08:10 08:32 08:57 09:27
5,0 111,0 82,5 Col des Baraques Saint Pierre sur Doux D121 1072 08:09 08:30 08:53 09:20 09:52
0,5 110,5 83,0 HAUTE-LOIRE (43) D105 1080 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55
1,0 109,5 84,0 St Bonnet-le-Froid St Bonnet-le-Froid D105 1114 08:15 08:36 09:00 09:27 10:00
2,0 107,5 86,0 Int D18 D105 St Bonnet-le-Froid D105 1136 08:22 08:44 09:08 09:36 10:10
3,0 104,5 89,0 Int D23 D105 Montregard D105 1062 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25
3,5 101,0 92,5 Int D23 D105 Montregard D105 989 08:46 09:10 09:36 10:06 10:42
3,5 97,5 96,0 Montfaucon en Velay Montfaucon en Velay D500 922 09:00 09:24 09:51 10:23 11:00
2,0 95,5 98,0 Int D64 D500 Raucoules D500 868 09:07 09:32 10:00 10:32 11:10
6,0 89,5 104,0 Int D44 D500 St Pal de Mons D500 834 09:30 09:56 10:25 11:00 11:40
2,0 87,5 106,0 St Pal de Mons St Pal de Mons D500 806 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50
1,0 86,5 107,0 Int D500 D44 St Pal de Mons D44 836 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55
2,0 84,5 109,0 Int D44 D43 Sainte SigolÇne D43 818 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

2,0 82,5 111,0 SAINTE SIGOLENE Sainte SigolÇne 820 09:56 10:24 10:55 11:32 12:15
DÄpart 2Å demi Ätape

0,0 82,5 111,0 SAINTE SIGOLENE D44 820 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45
7,0 75,5 118,0 Int N88 D44 Monistrol sur Loire D44 660 11:11 11:13 11:15 11:17 11:20
1,0 74,5 119,0 Monistrol sur Loire Monistrol sur Loire D47 630 11:15 11:17 11:19 11:21 11:25
4,0 70,5 123,0 Int D471 D47 Monistrol sur Loire D47 549 11:30 11:33 11:36 11:40 11:45

70,5 123,0 La Chapelle d'Aurec D46 11:30 11:33 11:36 11:40 11:45
8,0 62,5 131,0 Aurec sur Loire (Rte de MONS) Aurec sur Loire VC 440 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25
4,5 58,0 135,5 LOIRE (42) 12:16 12:23 12:30 12:38 12:47
0,1 57,9 135,6 Les Baraques St Maurice en Gourgois D104 796 12:17 12:23 12:30 12:38 12:48
1,4 56,5 137,0 St Maurice en Gourgois St Maurice en Gourgois D105 803 12:22 12:29 12:36 12:45 12:55
2,5 54,0 139,5 Antouilleux St Maurice en Gourgois D105 724 12:31 12:39 12:47 12:56 13:07
4,5 49,5 144,0 PÄrigneux PÄrigneux D105 640 12:48 12:57 13:06 13:17 13:30
4,5 45,0 148,5 Inter D105 D498  (La Roche) St Marcellin en Forez D498 568 13:05 13:15 13:25 13:38 13:52
4,0 41,0 152,5 St Marcellin en Forez St Marcellin en Forez D105 400 13:20 13:31 13:42 13:56 14:12
5,5 35,5 158,0 Sury le Comtal Sury le Comtal D16 380 13:41 13:53 14:06 14:21 14:40
6,0 29,5 164,0 Craintilleux Craintilleux D108 362 14:03 14:17 14:32 14:49 15:10
2,5 27,0 166,5 Unias Unias D108 355 14:13 14:27 14:42 15:01 15:22
3,0 24,0 169,5 Boisset lÇs Montrond Boisset lÇs Montrond D105 350 14:24 14:39 14:55 15:15 15:37
1,5 22,5 171,0 Int D496 D105 D6 Chalain le Comtal D6 347 14:30 14:45 15:02 15:21 15:45
4,5 18,0 175,5 Magneux Haute Rive Magneux Haute Rive D6 345 14:46 15:03 15:21 15:42 16:07
3,5 14,5 179,0 Mornand en Forez Mornand en Forez D98 350 15:00 15:17 15:36 15:58 16:25
2,5 12,0 181,5 Int D60 D98 ChambÇon D98 335 15:09 15:27 15:47 16:10 16:37
2,5 9,5 184,0 ChambÇon ChambÇon D107 342 15:18 15:37 15:57 16:21 16:50
6,0 3,5 190,0 Int D107 D1089 Feurs D1089 334 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20

3,5 190,0 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20
3,5 190,0 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20
3,5 190,0 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20
3,5 190,0 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20
3,5 190,0 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20

3,5 0,0 193,5 FEURS FEURS 340 15:54 16:15 16:38 17:05 17:37
O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
29 Çme Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

mardi, 25 juillet 2017
10Åme Etape

SOYONS (07)  -  FEURS (42)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   06/04/2017  17:58 ItinÄraire provisoire



193,0 km
km Commune - Lieu Dit Commune TraversÄe ROUTE Altitude

Å parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
LOIRE (42)

0,0 193,0 0 FEURS FEURS D1089 342 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
3,0 190,0 3,0 Inter D1089 D112 FEURS D112 331 03:11 03:12 03:12 03:13 03:15
8,0 182,0 11,0 MizÄrieux MizÄrieux D112 345 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55
0,5 181,5 11,5 Nervieux Nervieux D1 350 03:43 03:46 03:49 03:53 03:57
5,0 176,5 16,5 Int D94 D1 (Le pont d'Agent) Pommiers D1 339 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22
5,0 171,5 21,5 Int D8 D1 St Germain Laval D1 356 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47
2,0 169,5 23,5 St Germain Laval St Germain Laval D1 419 04:28 04:34 04:40 04:48 04:57
2,5 167,0 26,0 Saint Julien d'Oddes Saint Julien d'Oddes D1 496 04:37 04:44 04:51 05:00 05:10
4,5 162,5 30,5 GrÄzolles GrÄzolles D1 554 04:54 05:02 05:10 05:20 05:32
2,0 160,5 32,5 Int VC D1 la Croix du Cop LurÄ D1 560 05:01 05:10 05:19 05:30 05:42
3,5 157,0 36,0 JurÄ JurÄ D1 538 05:15 05:24 05:34 05:46 06:00
5,0 152,0 41,0 Int D45 D1 St Just en Chevalet D1 610 05:33 05:44 05:55 06:09 06:25
1,0 151,0 42,0 St Just en Chevalet St Just en Chevalet D495 620 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
1,5 149,5 43,5 Int  D45 D495 St Just en Chevalet D495 629 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37
4,5 145,0 48,0 La TuiliÇre La TuiliÇre D495 670 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00
2,0 143,0 50,0 Int D44 D495 St Priest la Prugne D495 708 06:07 06:20 06:34 06:50 07:10
2,0 141,0 52,0 Int D51 D495 St Priest la Prugne D495 779 06:15 06:28 06:42 07:00 07:20
0,5 140,5 52,5 St Priest la Prugne St Priest la Prugne D495 719 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22
1,5 139,0 54,0 Inter D495 D44 St Priest la Prugne D44 710 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30
0,5 138,5 54,5 ALLIER (03) D7 720 06:24 06:38 06:53 07:11 07:32
2,5 136,0 57,0 Laprugne Laprugne D7 705 06:33 06:48 07:04 07:23 07:45
4,0 132,0 61,0 La Brade La Chabanne D7 689 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05
5,0 127,0 66,0 Le Cocu Saint ClÄment D7 641 07:07 07:24 07:42 08:04 08:30
3,5 123,5 69,5 Int D120 D7 Le Mayet de Montagne D7 572 07:20 07:38 07:57 08:20 08:47
2,5 121,0 72,0 Le Mayet de Montagne Le Mayet de Montagne D207 540 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00
6,0 115,0 78,0 ChÉtel-Montagne ChÉtel-Montagne D25 517 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30
5,0 110,0 83,0 Int D7 D25 Nizetolles D25 487 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55
1,0 109,0 84,0 Int D261 D25 Isserpent D25 474 08:15 08:36 09:00 09:27 10:00
7,0 102,0 91,0 La BruyÇre Saint Christophe D208 459 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35
5,5 96,5 96,5 Molles Molles D421 463 09:01 09:26 09:53 10:25 11:02
3,0 93,5 99,5 La Chapelle La Chapelle D121 433 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
4,0 89,5 103,5 Int D995 D121 Arronnes D121 336 09:28 09:54 10:23 10:57 11:37
3,0 86,5 106,5 Int D175 D121 Busset D121 482 09:39 10:06 10:36 11:11 11:52
2,0 84,5 108,5 Busset Busset D121 494 09:46 10:14 10:45 11:20 12:02

84,5 108,5 09:46 10:14 10:45 11:20 12:02
4,5 80,0 113,0 St YORRE St Yorre 271 10:03 10:32 11:04 11:41 12:25

DÄpart 2Å demi Ätape
0,0 80,0 113,0 St YORRE D121 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00
1,0 79,0 114,0 PUY DE DOME (63) D434 265 11:03 11:04 11:04 11:04 11:05
0,5 78,5 114,5 Int D434a D434 Saint Sylvestre Pragoulin D434 262 11:05 11:06 11:06 11:06 11:07
1,0 77,5 115,5 Int D433 D434 Saint Sylvestre Pragoulin D434 263 11:09 11:10 11:10 11:11 11:12
1,0 76,5 116,5 La PoivriÇre Saint Sylvestre Pragoulin D55 274 11:13 11:14 11:15 11:16 11:17
3,0 73,5 119,5 Saint Priest Bramefant Saint Priest Bramefant D433 304 11:24 11:26 11:27 11:30 11:32
1,0 72,5 120,5 Int D433 D59 Saint Priest Bramefant D59 305 11:28 11:30 11:32 11:34 11:37
3,0 69,5 123,5 Int D432 D59 Mons D59 377 11:39 11:42 11:45 11:48 11:52
3,5 66,0 127,0 Randan Randan D223 398 11:52 11:56 12:00 12:04 12:10
1,5 64,5 128,5 Int D223 D435 Villeneuve les Cerfs D435 393 11:58 12:02 12:06 12:11 12:17
2,0 62,5 130,5 Int D434 D435 Bas et Lezat D435 382 12:05 12:10 12:15 12:20 12:27
1,5 61,0 132,0 ALLIER (03) D435 12:11 12:16 12:21 12:27 12:35
0,0 61,0 132,0 Int D276 D435 Brugheas D435 383 12:11 12:16 12:21 12:27 12:35
2,5 58,5 134,5 Int D984 D36 Biozat D36 386 12:20 12:26 12:32 12:39 12:47
3,5 55,0 138,0 Biozat Biozat D36 360 12:33 12:40 12:47 12:55 13:05
2,5 52,5 140,5 Int D2209 D36 Cognat Lyonne D36 340 12:43 12:50 12:57 13:06 13:17
2,0 50,5 142,5 Monteignet sur l'Andelot Monteignet sur l'Andelot D36 323 12:50 12:58 13:06 13:16 13:27
2,5 48,0 145,0 Escurolles Escurolles D215 310 13:00 13:08 13:17 13:27 13:40
4,0 44,0 149,0 Le Mayet d'Ecole Le Mayet d'Ecole D257 320 13:15 13:24 13:34 13:46 14:00
3,0 41,0 152,0 St Germain de Salles St Germain de Salles D66 286 13:26 13:36 13:47 14:00 14:15
1,0 40,0 153,0 Salles St Germain de Salles D183 287 13:30 13:40 13:51 14:04 14:20
2,0 38,0 155,0 Int D42 D35 Charroux D35 340 13:37 13:48 14:00 14:13 14:30
2,0 36,0 157,0 Charroux Charroux D183 410 13:45 13:56 14:08 14:23 14:40
3,5 32,5 160,5 Int D183 D68 Naves D68 331 13:58 14:10 14:23 14:39 14:57
4,5 28,0 165,0 Bellenaves Bellenaves D987 330 14:15 14:28 14:42 15:00 15:20
5,0 23,0 170,0 Int D118 D987 Coutansouze D987 553 14:33 14:48 15:04 15:23 15:45
3,0 20,0 173,0 Int D284 D987 Coutansouze D987 623 14:45 15:00 15:17 15:36 16:00
2,5 17,5 175,5 Int D987 D998 EchassiÇres D998 710 14:54 15:10 15:27 15:48 16:12
2,5 15,0 178,0 EchassiÇres EchassiÇres D524 668 15:03 15:20 15:38 16:00 16:25
2,5 12,5 180,5 PUY DE DOME (63) D92a 510 15:13 15:30 15:49 16:11 16:37
1,0 11,5 181,5 Moureuille Moureuille D518 574 15:16 15:34 15:53 16:16 16:42
2,5 9,0 184,0 Int D518 D79 Durmignat D79 506 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
0,5 8,5 184,5 Int D100 D79 Moureuille D79 504 15:28 15:46 16:06 16:30 16:57

8,5 184,5 15:28 15:46 16:06 16:30 16:57
8,5 0,0 193,0 SAINT ELOY LES MINES SAINT ELOY LES MINES 505 16:00 16:20 16:42 17:09 17:40

O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
29 Çme Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

mercredi, 26 juillet 2017
11Åme Etape

FEURS (42)  -  ST ELOY LES MINES (63)
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